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KYOCERA SH-10 1903JY0000
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1903JY0000

Cadauno
1

1

0.58

520

Punti metallici per Finisher DF-7100_DF-7120_BF-730

Marca KYOCERA

Unita per imballo 3nr

Tipo di imballo Scatola

Altre caratteristiche

Graffette per finisher - 3 confezioni da 5000 punti metallici




cad.

Tonalita colore di stampa

Multicolor (nero e colore)

Formato pagine (res. standard)

15000 pages

Tecnologia di stampa

laser

Tipologia

Graffette

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa

multicolor (colore + nero)

Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI
Office Si




